MC ULTRACROSS
5" C. REG. FMI CAMPANIA MX

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:36:57

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 13:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(27) LAROTONDA LORENZO
1 13:38:38.702
2 13:40:19.786
3 1:42.540 +1.456 13:42:02.326
4 1:42.846 +1.762 13:43:45.172
5 1:43.074 +1.990 13:45:28.246
6 1:45.814 +4.730 13:47:14.060
7 1:46.315 +5.231 13:49:00.375
(192) PALLADINO ALBERICO
1 13:38:40.013
2 1:42.254 +0.045 13:40:22.267
K 1:42.209 | 13:42:04.476
4 1:44.695 +2.486 13:43:49.171
5 1:45.805 +3.596 13:45:34.976
6 1:47.740 +5.531 13:47:22.716
7 1:44.996 +2.787 13:49:07.712
(6) IANNONE GIOVANNI
1 13:38:40.921
2 13:40:23.150
3 1:52.840 +10.611 13:42:15.990
4 1:43.261 +1.032 13:43:59.251
5 1:45.003 +2.774 13:45:44.254
6 1:46.475 +4.246 13:47:30.729
7 1:49.587 +7.358 13:49:20.316
(8) MESSERE ROBERTO
1 13:38:43.772
2 13:40:28.922
3 1:48.442 +3.292 13:42:17.364
4 1:47.274 +2.124 13:44:04.638
5 1:47.026 +1.876 13:45:51.664
6 1:48.635 +3.485 13:47:40.299
7 1:49.712 +4.562 13:49:30.011
(75) POCCHIARI LUIGI
1 13:38:52.876
2 1:48.850 +2.413 13:40:41.726
3 13:42:28.163
4 1:46.751 +0.314 13:44:14.914
5 1:47.716 +1.279 13:46:02.630
6 1:46.644 +0.207 13:47:49.274
7 1:48.539 +2.102 13:49:37.813
(112) MARTINO ANTONIO
1 13:38:56.472
2 1:51.534 +2.220 13:40:48.006
3 1:51.086 +1.772 13:42:39.092
4 1:49.999 +0.685 13:44:29.091
5 1:52.079 +2.765 13:46:21.170
6 13:48:10.484
7 1:54.819 +5.505 13:50:05.303
(19) UNGARO EMANUELE
1 13:38:50.023
2 IEEXEE 13:40:40.677
3 1:52.756 +2.102 13:42:33.433
4 1:51.728 +1.074 13:44:25.161
5 1:53.646 +2.992 13:46:18.807
6 1:53.547 +2.893 13:48:12.354
7 2:04.305 +13.651 13:50:16.659
(11) DI TUORO GIUSEPPE
1 13:39:09.802

Giro Tempo del Giro

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:53.550 +0.667 13:41:03.352
3 1:54.426 +1.543 13:42:57.778
4 1:54.181 +1.298 13:44:51.959
5 1:57.253 +4.370 13:46:49.212
6 13:48:42.095
7 1:55.417 +2.534 13:50:37.512
(313) LANDI LORENZO
1 13:38:58.348
2 1:58.762 +4.531 13:40:57.110
3 1:59.259 +5.028 13:42:56.369
4 13:44:50.600
5 1:58.846 +4.615 13:46:49.446
6 2:01.535 +7.304 13:48:50.981
7 2:05.792 +11.561 13:50:56.773
(15) ONORATO CIMMINO MARCO
1 13:39:00.209
2 13:41:00.253
3 2:04.687 +4.643 13:43:04.940
4 2:04.450 +4.406 13:45:09.390
5 2:22.997 +22.953 13:47:32.387
6 2:09.012 +8.968 13:49:41.399
(22) FORTUNATO CARMINE
1 13:39:02.371
2 2:03.604 +1.480 13:41:05.975
3 2:05.252 +3.128 13:43:11.227
Y 2:02.124 | 13:45:13.351
5 2:26.249 +24.125 13:47:39.600
(7) CUSCUNA NICOLO ANTONIO
1 13:39:15.171
2 2:14.555 13:41:29.726
3 2:18.180 +3.625 13:43:47.906
4 3:06.498 +51.943 13:46:54.404
5 2:20.285 +5.730 13:49:14.689

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 13/06/2021 13:54:49
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